1.41.72 Gewehr 50m - Auflage Senioren B m

* Starter/Mannschaft nimmt nicht an néchster Meisterschaft teil

Stand: 25.11.2012 21:04

Kreismeisterschaft 2013
Ergebnisliste Mannschaft

4769
4768
4767

4762
4764
4763

4773
4773
4774

4801 *
4745 *
4800 *

4815
4780
4810

4771
4770
4772

SV Ganderkesee

Nesemann, Adolf
Warrelmann, Willi
Bleydorn, Heino

SV Urneburg

Tbnjes, Marianne
Dahnken, Horst
Tonjes, Herbert

SV Ganderkesee 2

Bohlsen, Hubert
Seegern von, Agnes
Schwarz, Peter

SSV Adelheide

Badeker, Manfred
Wessels, Wilfried
Briinjes, Heiko

Delmenhorster SV v. 1847

Jinemann, Wilhelm
Breiden, KarlHeinz
Heuerman, Karl

SV Ganderkesee 3

Wohler, Wilhelm
Quathamer, Helmut
Seggern von, Erich

286
278
271

287
269
265

282
270
260

275
265
249

284
283
201

271
268

Mannschaftslandesrekord: 867

835 Ringe

821 Ringe

812 Ringe

789 Ringe

768 Ringe

540 Ringe

° Starter nimmt nur mit Mannschaft an néichster Meisterschaft teil
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